
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER LA 
CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO ALLE ATTIVITA' DI 
COMMERCIO E DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E 
BEVANDE IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 
2015.

Settore I

 Garau Donatella

 869 

11/09/2015

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE  
 
Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 23/10/2014 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al 1° Settore; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 31/07/2015 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2015, del Bilancio Pluriennale 2015-2017 e della Relazione Previsionale e Programmatica 2015-
2017; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 16/01/2015 di assegnazione provvisoria delle risorse 
finanziarie ai Responsabili di settore per l'anno 2015; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
- nell’ultimo fine settimana di settembre di ogni anno, dal venerdì al martedì, si svolge la tradizionale Sagra 
di Santa Greca,in occasione dei festeggiamenti religiosi in onore di Santa Greca, compatrona di 
Decimomannu ed è caratterizzata da un notevole afflusso di operatori commerciali e artigianali, di fedeli e di 
visitatori.  
- che in occasione di tale festività l’Amministrazione deve provvedere all’assegnazione delle aree pubbliche 
disponibili per l’esercizio delle attività di commercio e di somministrazione di alimenti e bevande; 
- per tale finalità vengono ormai da diversi anni individuate delle vie e delle zone apposite che sono 
insufficienti in rapporto al consistente numero di richieste di suolo pubblico che ogni anno propongono gli 
esercenti, per cui è necessario formulare apposita graduatoria di assegnazione degli spazi; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 10.7.2014 con la quale è stato approvato il 
Regolamento per la disciplina delle attività commerciali e di somministrazione di alimenti e bevande su aree 
pubbliche in occasione della sagra di S. Greca di settembre e della festa di Santa Greca di maggio; 

 
VISTO il Regolamento che disciplina le attività commerciali e di somministrazione di alimenti e bevande su 
aree pubbliche in occasione della festa di Santa Greca di maggio e della sagra di Santa Greca di settembre 
e la concessione di suolo pubblico per lo svolgimento di dette attività redatto in conformità alle seguenti 
disposizioni di legge: 
L.R. 18 maggio 2006, n° 5 e successive modificazioni e integrazioni,  
D. Lgs. 31.3.1998, n° 114  
L.R. 5.3.2008, n° 3 
Delibera G.R. n. 15/15 del 19.4.2007 
 
DATO ATTO che l’art. 3 del Regolamento stabilisce che è ammessa la partecipazione alla sagra 
esclusivamente per le seguenti tipologie merceologiche: 
  

- Prodotti tipici dell’artigianato locale, prodotti tipici dell’agroalimentare sardo, pasticceria regionale, 
articoli religiosi, giocattoli, articoli da regalo, bigiotteria, fiori, piante e affini, quadri e stampe, animali 
vivi, merceria, calzature, articoli di piccola dimensione di ferramenta, panini e bibite con struttura 
attrezzata (chioschi), panini e bibite con veicolo attrezzato, carne arrosto, pesce arrosto, carne e 
pesce arrosto, locande, espositori, hobbistica  e tempo libero.  

 
- Possono partecipare alla sagra anche i cittadini che intendono esporre i risultati della loro creatività e 

del loro ingegno ai sensi dell'art. 4 comma II lettera H del Dlgs 31-03-1998 nr. 114 e ai sensi dell'art. 
1 comma II del decreto ministeriale 21-12-1992 per le categorie non soggette all'obbligo di 
documentazione disposto dall'art. 12 comma I legge 30-12-1991 nr. 413 pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale del 22-12-1992 nr. 300 riguardante l'esonero dall'obbligo di rilascio di ricevuta fiscale. 

 
RICHIAMATO in particolare l’articolo 4 “Modalità di Assegnazione dei Posteggi” nel quale si stabilisce tra 
l’altro quanto segue: 
 
-L’assegnazione dei posteggi avverrà sulla base degli spazi disponibili risultanti dalla planimetria redatta a 
cura dell’ufficio tecnico comunale e della polizia locale.  
-Per l’individuazione degli assegnatari per la sagra di Santa Greca di settembre verrà espletata apposita 
procedura ad evidenza pubblica a seguito della quale verrà formata apposita graduatoria. 
-Con apposito bando pubblico dovrà essere avviata la procedura ad evidenza pubblica e si renderà noto il 
termine entro il quale dovranno essere presentate le domande di assegnazione dei posteggi.  



-Il bando dovrà essere emanato dal Responsabile del Settore competente - SUAP, conformemente al 
Regolamento e dovrà contenere il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle domande, il 
numero dei posteggi disponibili individuati dalla Polizia Locale unitamente all’Ufficio tecnico comunale, i 
requisiti di ammissibilità e la modalità di partecipazione alla sagra.  
-Il bando dovrà altresì contenere l’indicazione che tutte le domande pervenute prima della pubblicazione 
dell’avviso non verranno prese in considerazione e tutte le domande pervenute dopo il termine di scadenza 
indicato perentoriamente dall’avviso saranno escluse.  
-Gli operatori interessati devono presentare richiesta al Comune almeno 60 giorni prima della 
manifestazione. 
-Il bando dovrà essere pubblicato all’albo pretorio on line sul sito web del Comune, nell’apposita sezione, 
almeno per trenta giorni consecutivi, e inviato alle Associazioni di categoria di riferimento maggiormente 
rappresentative. 
 
ATTESO che a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute verrà stilata apposita graduatoria redatta 
secondo i seguenti criteri di priorità: 

a) maggior numero di presenze effettive cumulate dall’operatore nella sagra, così come risultante dalla 
documentazione agli atti del Comune, con riferimento ai dieci anni precedenti a ciascuna edizione 
della sagra: Punti 1 per ogni anno di presenza; 

b) produzioni dell’artigianato locale e dell’agroalimentare sardo;  
c) in caso di parità di punteggio si procederà a sorteggio pubblico. 

Ad ogni ditta che avrà presentato regolare domanda per la concessione di suolo pubblico verrà attribuita la 
posizione in graduatoria in base all’assegnazione del seguente punteggio: 

- Punti 1 per ogni anno di presenza nella sagra per specifica tipologia merceologica riconducibile 
all’art. 3. 

- L’anzianità di presenza verrà calcolata con riferimento alla presenza effettiva per specifica tipologia 
merceologica, in caso di domanda per diversa tipologia merceologica si perderà il punteggio già 
acquisito per le precedenti edizioni (a titolo esemplificativo da chiosco a locanda o viceversa; da 
giocattoli a piante o viceversa ecc.). 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 23.4.2015 con la quale sono stati approvati i 
corrispettivi a carico degli operatori esercenti attività di commercio e somministrazione di alimenti e bevande 
e degli esercenti attività di spettacolo viaggiante per la sagra di Santa Greca 2015; 
 
PRESO ATTO che con Determinazione del Responsabile del 1° Settore n. 557 del 10/06/2015 si è 
provveduto a: 
 
- indire procedura ad evidenza pubblica per la concessione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di 
commercio e di somministrazione di alimenti e bevande su aree pubbliche in occasione della Sagra di S. 
Greca di settembre anno 2015;  
 
- approvare il bando pubblico per l’assegnazione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di commercio e di 
somministrazione di alimenti e bevande su aree pubbliche in occasione della sagra di S. Greca di settembre 
anno 2015, redatto conformemente al regolamento approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 7 
del 10/07/2014 e l’allegato modello di domanda, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
 
PRESO ATTO altresì che il sopra citato bando unitamente alla determinazione è stato pubblicato sull’Albo 
Pretorio on line dal 10.6.2015 e sul sito istituzionale prevedendo quale termine per il ricevimento delle 
domande il 09.07.2015, termine successivamente prorogato al 20 luglio 2015 per consentire la massima 
partecipazione degli interessati; 
 
CONSIDERATO che a seguito di istruttoria delle domande pervenute è stata predisposta la graduatoria 
provvisoria distinta per tipologia merceologica conformemente a quanto stabilito dal Regolamento comunale; 
 
RITENUTO approvare la predetta graduatoria provvisoria e provvedere alla sua pubblicazione; 
 
RESI i seguenti preventivi pareri: 
 
- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del regolamento comunale sui 
controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 



Il Responsabile del 1° Settore giusto Decreto Sindacale n. 9/2014, esprime parere favorevole sulla proposta n. 
927 del 11/09/2015 attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità perché conforme alla normativa di 
settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a 
perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza assegnati. 
 

IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE 
Dott.ssa Donatella Garau 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai sensi dell’art. 3 
del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito 
in l. n. 213/2012): 
Il Responsabile del 3° Settore, Mauro Dessì, giusto decreto sindacale n. 9/2014, esprime parere favorevole sulla 
proposta n. 927 del 11/09/2015 attestandone la regolarità e il rispetto dell’ordinamento contabile, delle norme di 
finanza pubblica, del regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle risorse, il 
presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti pregiudizievoli 
finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio. 
 

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE 
Dott. Mauro Dessì 

 
DETERMINA 

 
Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di approvare la graduatoria provvisoria distinta per tipologia merceologica per la concessione di spazi e aree 
pubbliche per l’esercizio di attività di commercio e di somministrazione di alimenti e bevande in occasione 
della sagra di S. Greca per l’anno 2015;  
 
Di pubblicare la graduatoria provvisoria nell’albo on line e nel sito del Comune 
www.comune.decimomannu.ca.it.; 
 
Di dare atto che avverso la graduatoria provvisoria potranno essere presentate osservazioni e richieste di 
riesame entro e non oltre sette giorni dalla pubblicazione; 
 
Di dare atto che alla concessione del suolo pubblico agli aventi diritto si provvederà con successivi 
provvedimenti nei limiti degli spazi disponibili e pertanto la graduatoria non costituisce titolo di assegnazione 
del suolo pubblico;  
 
Il Responsabile del 1° Settore Donatella Garau da atto che il presente provvedimento verrà pubblicato 
contestualmente sul sito web “amministrazione trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi 
dell’allegato del d.lgs. n. 33/2013. 
 

 
Il Responsabile del 1° Settore 

Dott.ssa Donatella Garau 



C O P I A

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO 
ALLE ATTIVITA' DI COMMERCIO E DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE IN OCCASIONE DELLA 
SAGRA DI SANTA GRECA 2015.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 11/09/2015 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to Mauro Dessi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 11/09/2015 al 26/09/2015 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 869 del 11/09/2015



1° SETTORE
GRADUATORIA PROVVISORIA PER LE ATTIVITA' DI COMMERCIO E DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE SU
AREE PUBBLICHE IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI S.GRECA 2015

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Peddio Bruno 10
2 Marcis Fabio Salvatore 10
3 Cancedda Lucio 10
4 Sanna Michele 10
5 Peddio Mauro 10
6 Zucca Lorenzo 10
7 Sanna Andrea Giovanni 5
8 Contini Antonio 4
9 Pili Emilio 3

10 Carrus Maria Efisia 1
11 Scintu Manuela 1
12 Fai Federico 0
13 Scano Emanuela 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Di Salvo Antoncarlo (subentra a Di Todaro Marisa) 10
2 Agus Sergio 10
3 Spada Agostino 10
4 Casu Marcella 10
5 Puddu Andrea 10
6 Schiavo Giusta 10
7 Masala Agostino 10
8 Picciau Giovanni 10
9 Todde Stefano 10

10 Calledda Antonio 10
11 Atzeni Marco 10
12 Serra Efisia 10
13 Belfiori Lucia 10
14 Meloni Sergio 10

COMUNE DI DECIMOMANNU

ARTIGIANATO LOCALE

PRODOTTI DELL'AGROALIMENTARE SARDO  



15 Demurtas Carmelo 10
16 Casula Francesco 10
17 Angioni Heros (Tradizioni Zia Rosa) 10
18 Caddeu Ignazio 10
19 Melis Mario 10
20 Cossa Marco 10
21 Pala Rosa Maria Bonaria 10
22 Mancosu Loredana 10
23 Casu Ignazio 10
24 Troncia Gabriele 10
25 Maxia Pietro 10
26 Setaro Rita 10
27 Calledda Salvatore Francesco 10
28 Cabras Ignazio 10
29 Fadda Ignazia 10
30 Maxia Luigi 10
31 Meloni Clemente 10
32 Troncia Salvatore 10
33 Todde Mario 10
34 Maxia Gesuino Fausto 10
35 Maxia Salvatore 10
36 Marotto Sebastiana 10
37 Floris Chiarangela 10
38 Concas Federico 10
39 Maxia Antonio 10
40 Maxia Ulisse 10
41 Loi Davide 10
42 Aiana Salvatore 10
43 Casula Orsola 8
44 Onano Giulio 8
45 Mascia Emilia 7
46 Demurtas Francesco 6
47 Piga Luigia 6
48 Maxia Gianni 6
49 Saba Giorgio 5
50 Littera Albino 5
51 Serpi Alessandro 5
52 Deidda Luca 4
53 Di Martino Marcello 4
54 Angioni Jeason (Zia Rosa di Angioni Jeason) 3
55 Pingiori Davide 2
56 Demurtas Antonello 1
57 Pintus Brunello 1



58 Zedda Mauro 1
59 Cordedda Mariano 1
60 Picciau Sabina 1
61 Frau Alessandro 1
62 Esposito Abrahamo 1
63 La Gaetana Francesco Fronte Attività (VIA NAZIONALE)
64 Tolu Antonio 0
65 Nateri Antonio 0
66 Miolla Vito 0
67 Meloni Giorgia Fronte Attività (VIA NAZIONALE)
68 Sanna Sessilia 0
69 Trudu Valentina 0
70 Picciau Salvatore 0
71 Picciau Amedeo 0
72 Di Salvo Massimiliano 0
73 Matta Angelo 0
74 Angioni Alfredo 0

Domande presentate fuori termine
75 Bono Manolo (subentra a Carboni Carmelo) 10
76 Pandino Ignazio 10
77 Marotto Carlo Battista 7
78 Pranteddu Rinaldo 4
79 Farigu Angela 3
80 Iavarone Rosalba 0
81 Pistis Nicolò 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Cabitza Eraldo 10
2 Argiolas Ottavia 10
3 Manca Antonino 10
4 Enis Niclea 10
5 Manca Luigi 9
7 Formisano Mario Francesco 0
6 Nordio Giuseppe 0

Domande presentate fuori termine
8 Mannai Giovanna 4

GIOCATTOLI

ARTICOLI RELIGIOSI



N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Campanella Denis 10
2 Loche Antonella 10
3 Loche Sebastiana 10
4 Murru Maria Antonietta 10
5 Cancedda Marco 10
6 Campanella Francesco 10
7 Ndiaye Ibrahima 10
8 Khatun Marium 3
9 Uddin Md Kamal 3

10 Abdus Samad 0
11 Mohammad Manna 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Giotti Ignazio 10
2 Mascia Mariano 10
3 Repe Davide 10
4 Puddu Giovanni 10
5 Pandolfi Vincenzo 10
6 Perez Vincenza 10
7 Hanafi Hosni 10
8 Campanella Luciano 10
9 Manca Ivo 9

10 Hussain Sheikh Ashraf 8
11 Salam Abu 7
12 Sanna Sergio 6
13 Sayeed Abu 6
14 Diaw Dame 5
15 Lucci Carmine 0
16 De Micco Luigi 0
17 Mallia Francesco 0
18 Wade Cheikh Tidiane 0
19 Sardoni Aldo 0
20 Perra Massimo 0
21 Asaraful Bari 0
22 Infante Margherita 0
23 Karim Azharul 0
24 Ali Ismail 0
25 Gasmi Yamina 0

Domande presentate fuori termine

ARTICOLI DA REGALO



26 Sale Vincenza 8
27 Hane Mor 3
28 Balmaceda Miguel Angel 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Ndao Massaer 10
2 El Sheikh Hamdi 10
3 Akon Mizanur Rahman 10
4 GM Mizanur Rahman 10
5 MD Abdul Kader 10
6 Gueye Serigne 10
7 Mohamed Nazrul Islam 10
8 Basto Domenico 10
9 Ndiaye Bassirou 10

10 Islam Rashidul 9
11 Khan Ashraf Ali 7
12 Islam Tazul 6
13 Sikder Sabuz 6
14 Diallo Ami 6
15 Herrera Rafael Gustavo 5
16 Ndiaye Fatou Maty 4
17 Munzrul Islam 4
18 Ahmed Julfikar 4
19 Zouari Khemaies 2
20 Carlini Federica 2
21 Azad Hossen 1
22 Fall Maimouna Abdou 0
23 Saydur Rahman Rubel 0
24 Sourang Aminata 0
25 Ndao Alboury 0
26 Ndao Birame 0
27 Bua Sonia 0
28 Fall Maty 0

Domande presentate fuori termine
29 Seck Adji Ndama 1

BIGIOTTERIA



N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Luordo Carmela 10
2 Pilloni Giuliana Fronte Attività (VIA NAZIONALE)
3 Mameli Marco 3
4 Aresti Andrea 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Dolcezza Pasquale 8 domanda presentata fuori termine ma ammessa in quan to presenta giustificazioni ritenute accoglibili

Domande presentate fuori termine
2 Lelii Timo 10

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Piras Alberto 10
2 Niang Ousmane 10
3 Badda Thami 10
4 Boi Massimo 10
5 Nateri Salvatore 10
6 Kebe Mamadou 10
7 Niane El Hadji 10
8 Diouf Gora 10
9 Hossain Delwar 9

10 Niang Pape 9
11 Gueye Samba Laobe 8
12 Cariello Pietro 7
13 Ndiaye Assane 7
14 Niang Ibrahima 7
15 Gaye Modou 5
16 Diao Mbaye Diagne 4
17 Erriu Francesco 4
18 Thiam Sokhna 4
19 Sakho Alassane 3
20 Diouf Astou 0
21 Pisano Vittorio 0
22 Maccioni Pier Luigi 0

QUADRI E STAMPE

MERCERIA

FIORI,PIANTE E AFFINI



23 Gerina Andrea 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Murgia Natalino 10
2 Sida Guglielmo 10
3 Sarr Modou 9
4 La Risuolatrice di Piccioni Antonello & C.(rappresentante legale Piccioni Giancarlo)7
5 Niang Abdoulaye 6
6 Cherchi Daniele 4
7 Mbaye Fallou 2
8 Seck Cheikh Omar 1
9 Seye Mbodj Maram 1

10 Gueye Magueue 0
11 Ndao Modou 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
2 Oppo Maria 10
1 Pusceddu Roberto 10
3 Gessa Stefano 4

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
Pistis Andreina 10 - Fronte Attività (VIA NAZIONALE)

1 Cadeddu Monica 10
3 Garau Massimiliano 8 - Fronte Attività (C.SO UMBERTO)
4 Lucchetti Rocco 5
5 Boi Marcello 5
6 Meloni Michele 5
7 Murtas Silvia 3
8 Mereu Pietro 3
9 Matta Sabrina 3

10 Serra Fabio 2
11 Congiu Maria Cecilia 2
12 Viola David 2
13 Cossu Raffaele 2
14 Sorrentino Marcello 2

PANINI E BIBITE CON STRUTTURA ATTREZZATA (CHIOSCHI)

CALZATURE E PELLETTERIA

ARTICOLI DI PICCOLA DIMENSIONE DI FERRAMENTA



15 Carboni Alessio 1
16 Carta Carmela Maria 1
17 Lauro Giancarlo 1
18 Vargiu Maria Giovanna 1
19 Mameli Sergio 1
20 Demontis Fernando 0
21 Murenu Livio 0
22 Boi Maurizio 0
23 Atzori Maria Beatrice 0
24 Di Bella Mattia 0
25 Sedda Francesca 0
26 Rugiu Roberto Giovanni 0
27 Maramarco Manuel 0
28 Sanna Consuelo Fronte Attività (VIA STAZIONE)

Domande presentate fuori termine
29 Cossu Giuseppe 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Nocco Tiziana 10
2 Dentis Mirella 10
3 Frongia Cesare 10
4 Ledda Sonia 10
5 Dentis Bruno 10
6 Lai Maria Giovanna (subentra a Lai Gianfranco) 10
7 Di Martino Claudio 10
8 Di Salvo Stefano 10
9 Di Salvo Luigi Rosario 10

10 Sergi Gianmauro 10
11 Di Salvo Roberto 10
12 Sibiriu Maria Lucia 10
13 Dentis Serenella 10
14 Cau Paola 10
15 Di Salvo Angelo 10
16 Di Salvo Roberto (subentra a Pala Giancarlo) 10
17 Angius Giovanna 10
18 Talloru Agnese Katiuscia 10
19 Luordo Giuliana 10
20 Zedda Pierpaolo 9
21 Muscas Jonathan 9
22 Fisichella Gaetano 8

PANINI E BIBITE CON VEICOLO ATTREZZATO



23 Sabeddu Paola 7
24 Pianu Rossano 6
25 Ortu Patrizia 6
26 Mele Pierpaolo 4
27 Astero Giampaolo 4
28 Fanni Mario 4
29 Lai Nicola 4
30 Saba Manuela 4
31 Zanda Olga 2
32 Gaviano Artemio 2
33 Dentis Michele 2
34 Ledda Consuelo 0
35 Kolomiyets Valentyna 0
36 Diana Monica 0
37 Frau Francesco 0
38 Olla Roberto 0
39 Polizia Andrea 0
40 Salis Mirko 0
41 Berti Renato 0
42 Casu Mariuccia 0
43 Meloni Efisietto 0

Domande presentate fuori termine
44 Piras Marta (subentra a Munzittu Stefano) 4

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Manconi Giovanni 10
2 Marongiu Luisella 10
3 Manconi Greca Roberta 10
4 Melis Giorgio 10
5 Manconi Felice 10
6 Marotto Vincenzo 10
7 Manconi Elisa 10
8 Putzolu Luciano 6
9 Fiori Giorgio 1

10 Mattana Nikolas Diego 1
11 Manconi Claudia 0
12 Puddu Efisio 0
13 Mancosu Angelo 0

Domande presentate fuori termine

CARNE ARROSTO



14 Ariu Bruno 10

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Usai Luigi 10
2 Suella Antonio Luigi 10
3 Usai Roberto 10
4 Usai Claudio 10
5 Melis Franca (subentra a Melis Giuseppe) 10
6 Loi Rosa 10
7 Spina Luigi "Tre Gamberi sas" - "Paluma sas" 3
8 Cadoni Gian Franco 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Manconi Antonino 10
2 Paludo Tullio 6
3 Argiolas Piero Paolo 0
4 Capitza Giovanni 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Mandas Alessandro 10
2 Murru Monica 10
3 Pibia Beniamino 10
4 Vincis Adolfina 10
5 Frau Marco 10
6 Peddio Felice  10
7 Soro Salvatore 10
8 Loi Gianfranco (Loi's Groupe) 10
9 Pitzalis David 7

10 Murru Elsa 7
11 Congiu Giancarlo 7
12 Maccioni Aurelio 6
13 Mura Airena 0
14 Pibia Giovanni 0

CARNE E PESCI ARROSTO

LOCANDE

PESCI ARROSTO



N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Cocco Danilo 4
2 Murru Giampaolo 0
3 Assorgia Alessandro 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Scalas Valentina 0

Domande presentate fuori termine
2 Magnoni Maria Pia 2
3 Murgia Delia 1
4 Serra Lidia 0
5 Piludu Jessica 0
6 Angioni Maria 0
7 Cossu Virgilio 0
8 Mura Francesca 0

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 Ena Natalino 1
2 Dall'Ora Diego 0
3 Sanna Angela 0
4 Deidda Elisabetta 0
5 Cancedda Valentina 0
6 Matta Carla 0
7 Diop Mouhamadou Moustapha Ben Moha 0

Domande presentate fuori termine
8 Atzeni Federica 3
9 Trudu Stefania 1

10 Pisano Franca 0
11 Tantucci Loredana 0

ESPOSITORI

HOBBISTICA E TEMPO LIBERO

PRODOTTI DEL PROPRIO INGEGNO E CREATIVITA'


